«
	26
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	1059

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с п.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской               Федерации», п.4 ст.59 Устава муниципального образования городской округ               город Сургут, утвержденного решением городской Думы от 18.02.2005                                 № 425-III ГД, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                    «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-                рации города»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                   от 04.05.2017 № 732 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                 Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                        Р.Е. Меркулов